[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район

СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от  03.06. 2020 г.

	№    18

	п. Верхний Ландех

	О внесении изменений в Генеральный план Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района в части его дополнения координатным описанием границ населенных пунктов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Генеральный план Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета Верхнеландеховского муниципального района № 28 от 21.08.2019 года следующие дополнения:
- Том 1 «Положение о территориальном планировании» раздел «Графические материалы» дополнить приложениями следующего содержания:
«Приложение 1. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Агафониха Симаковского сельского поселения.

Приложение 2. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Аксеново Симаковского сельского поселения..

Приложение 3. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Андроково Симаковского сельского поселения.

Приложение 4. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Воробьево Симаковского сельского поселения.
Приложение 5. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Курилово Симаковского сельского поселения.

Приложение 6. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Слобода Симаковского сельского поселения.
Приложение 7. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Сметанино Симаковского сельского поселения.

Приложение 8. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Солодихино Симаковского сельского поселения.

Приложение 9. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Симаково Симаковского сельского поселения.

Приложение 10. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Крутовская Симаковского сельского поселения.

Приложение 11. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Елшино Симаковского сельского поселения.

Приложение 12. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Заглупанье Симаковского сельского поселения.

Приложение 13. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Засека Симаковского сельского поселения.

Приложение 14. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Казарята Симаковского сельского поселения.

Приложение 15. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Кандрово Симаковского сельского поселения.

Приложение 16. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Коканино Симаковского сельского поселения.

Приложение 17. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Марково Симаковского сельского поселения.

Приложение 18. Координатное описание местоположения границ населенного пункта д.Хромцово Симаковского сельского поселения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования  в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                      Н.Н.Смирнова
Председатель Совета

Верхнеландеховского

муниципального района:                                                      А.В. Моклоков